АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019

                                                             № 97
Об утверждении  муниципальной  программы Михайловского сельского поселения «Проведение массовых мероприятий на территории Михайловского сельского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Постановляет:

 1. Утвердить  муниципальную  программу Михайловского сельского поселения «Проведение массовых мероприятий на территории Михайловского сельского поселения»»
 2. Постановление  администрации Михайловского сельского поселения от 02.11.2015г  №141 «Об утверждении  муниципальной  программы Михайловского сельского поселения «Проведение массовых мероприятий на территории Михайловского сельского поселения»» (в действующей редакции) считать утратившим силу с 01.01.2020г.
3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.38 Устава       Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                                          Вудрицкая Е.С.